2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 февраля 2021 года                          № 123
Об отмене постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 20.11.2019 № 1016 «О назначении ответственного за организацию и исполнителей, ответственных за принятие/корректировку и регистрацию в федеральном государственном реестре (ГАС «Управление») документов стратегического планирования»

В связи с принятием распоряжения № 685-р от 16.12.2020 «О назначении ответственных лиц за внесение сведений в федеральный государственный реестр документов стратегического планирования (ГАС «Управление») муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район»,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 20.11.2019 № 1016 «О назначении ответственного за организацию и исполнителей, ответственных за принятие/корректировку и регистрацию в федеральном государственном реестре (ГАС «Управление») документов стратегического планирования».

2. Разместить Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района и в Муниципальном казенном учреждении «Олонецкая централизованная библиотечная система».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
       В.Н. Мурый